از باب نمونه، «مکان مارکل» عروس خاندان سلطنتی بریتانیا که رنگین‌پوست است، در مصاحبه با «ایرا وینفری» فاش می‌کند که خاندان سلطنتی نگران بوده‌اند که مباد رنگ پوست فرزندش (نوه دایانا و نتیجه ملکه الیزابت) تیره باشد! در سریال برجرتون گرچه نظام سلطنتی به نقد کشیده نمی‌شود

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۴ آبان ۱۴۰۰
۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۳
۱۲۶ اکتبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۲۷ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۴۸ • اذان مغرب ۱۷:۲۴

اذان صبح فردا ۴:۵۷ • طلوع آفتاب ۶:۲۲

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فروا

نورنوشت

آکادمی

ظرفیت‌ها ووظایف سازمان پزشکی

بابک زمانی

نورولوژیست